Poistovia

Union poistovna, a. s.

Karadzic¢ova 10

813 60 Bratislava

ICO: 31322051

DIC: 2020800353

Spolo¢nost zapisana v obchodnom registri
Okresného sudu Bratislava |, odd. Sa, vl. ¢. 383/B

Cislo navrhu poistnej zmluvy: 111115179

Priloha ¢. 1

Hlasenie poctu poistenych osob

Urazové poistenie ziakov - 118

Pocet poistenych Ziakov:

Pocet poistenych zamestnancov:
Poistné s dafiou pre Ziaka:

Poistné s dafiou pre zamestnanca:

Celkové poistné s danou za dobu trvania poistenia: 516,25 EUR

Poistnik: Obec Medzany, Medzany 152, 082 21 Medzany

Vypracoval: Maria MikluSova

Povinnosti poistnika

93
13
4,56 EUR
7,09 EUR

1. Poistnik sa zavazuje viest internu evidenciu poistenych oséb (zZiakov aj zamestnancov), ktora je v sulade

s Hlasenim poctu poistenych osbdb (Priloha €.1) a zaroveri umoznit poverenym pracovnikom poistovatela

vykonat kontrolu tohto hlasenia (najma pri Ukonoch suvisiacich s likvidaciou poistnych udalosti).

2. Poistnik je povinny aktualizovat Hlasenie poctu poistenych oséb podla ustanoveni poistnej zmluvy.

3. Poistnik zaplatenim poistného potvrdzuje spravnost udajov uvedenych v tomto dokumente.

Datum vystavenia hlasenia: 28.08.2024 o 10:45
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